LICITAÇÃO Nº 022/2025 nos termos a seguir  descritos:  Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de fardamento. Contratado:
DENNISE DO CARMO OLIVEIRA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
53.565.806/0001-93.  Vigência:  01/04/2025  à  31/12/2025.  Valor
Global R$ 2.125,00 (dois mil, cento e vinte e cinco reais). Caiçara
do Rio do Vento/RN, 01 de abril de 2025. Assinatura: Francisco
Daniel Vieira Faustino /Presidente.